令和6年度 宮崎県級別・職域・クラブ対抗団体ソフトテニス大会

- 主 催 宮崎県ソフトテニス連盟 1
- 後 援 宮崎県教育委員会 ・ 公益財団法人宮崎県スポーツ協会 ・ ナガセケンコー㈱ 2
- 期 日 令和6年 4月21日(日) 3
- 会 場 宮崎市清武総合運動公園屋外テニスコート(9面) 4
- 日 程 1)受付 8:00~ 2)開会式 8:45~ 3)試合開始 9:00~ 5
- 種 \blacksquare 団体戦【男女ミックスペアも可】 1チーム 3ペア 6
 - 1) A級
 - 2) B級
 - 3) C級
- チーム編成 原則、クラブ単位での出場とする。

※チーム編成ができない場合は他のクラブから補充してもよい。

- 8 級認定 チームの代表者の申告とするが、本部にて申告を変更する場合があります。
- 令和6年度(公財)日本ソフトテニス連盟並びに宮崎県ソフトテニス連盟ルールハンド ルール等 ブックにより行う。
- 会員登録者以外も可 10 参加資格

※高校生以下は不可。ただし、学校の部活動に入っていない中高生に限り、中高生同士で ペアを組まないことを条件に参加することが出来る。

- 11 使用球 ケンコーボール
- 12 参加料 1チーム 6,000円

※但し、会員未登録選手が1人でも含まれる場合は参加料を1.5倍の額とする。

〒880-0817 宮崎市江平東町10-2 メゾン栄幸302号 13 申込先

宮崎県ソフトテニス連盟 事務局

MAIL mivazaki@soft-tennis.com 0985 - 41 - 5368

0985 - 41 - 5361

<u>令和6年4月11日</u> (木)

※所定の参加申込書に記入の上、メールまたはFAXでお申し込みください。

所定の参加申込書以外の申込は受付出来ません。

- 14 その他 会場に到着されたら受付を完了してください。
 - ごみ等は必ず持ち帰りましょう。 2)
 - 貴重品、安全面については十分留意して下さい。 3)
 - 本大会に係わる映像等の広報についての活用と一切の権利については、本連盟に 帰属し、承諾するものとする。
 - 参加選手はゼッケンを着用すること
 - 登録がなくても参加できますが、その場合、大会時のけがにつきましては補償いた しません。
- メールまたはFAXでお申し込みください。なお、メールでのお申込、FAX番号の記入 15 申込確認 があるお申込につきましては、受付完了の返信をいたします。申込締切翌日までに返信の ない方はお手数ですが必ず申込先までご確認下さい。